
, Dodatek č. ll'." _ ,
Ĺ;"

k veřejnoprávní smlouvě
o dotaci/přispčvku na poskytování sociálni služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle

zákona Č.108ň006 Sb., zajišt'ujicích pomoc a podporu osobám za účelem sociálniho
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,

na rOk 2016

Č. S-8505/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Sc sídlem:
IČ:

Bankovní spo.jení:
Číslo účtu:

Zbc)TQvská 11, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028lll/07l()

(dále j.en ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace

Název příjance:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zahräda, poskytovatel sociálních služeb
H, Malířové 1802, 272 01 Kladno l
Be. Evou Bartošovou, ředitelkou
71234446

(dále jen ,,příjanee")

l



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 15. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8505/SOC/2016 (dále jen .,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo vymezeni práv a povinnosti obou smluvních stran při poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytováni dotací stanovenými
v ,,Metodice Středočeského kraje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17
Středočeského kraje - sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory
poskytováni sociálních služeb" (dále jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu
Středočeského kaje poskytovatelům sociálních služeb v oblasti podpory poskytováni
sociálních služeb a na základě podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotaci
z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usneselli

ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku ll. bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková maximální výše poskytnuté
dotace z 12 283 600 KČ na 13 640 300 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku Ill. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část Yŕšě dotac'e takto:

Z:
PřĹslušné "

ustanovení Z. toho ČAStka
ldentiňkátor určenii na Počet jednotek

§ zákona o výše dotace
služby mzdy, plgty a (Iůžka/úvazky)

sociálních jeiich navýšení
službách

§ 48 don)ovygo osoby se zdravotním 2342335 4 857 200 Kč 163 21)0 Kč 51
postiženim

§ 51 chráněné bydlení 4410360 l 399 700 Kč 47 000 Kč 27

§ 67 sociálně terapeutické dílny 8034777 3 719 000 Kč l 093 200 Kč 1(1.70

§ 47 týdenní stacionáře 8988454 l 141 500 Kč 38 300 Kč 16

_



\ a:

Příslušné
astanoveni 'f"
§ zákona o Druh služb · ldenti íkátor V 'Se dotace
sociálních
službách

? jk dullLL)vy pro osobv se zdravotním
, " 2342335 5 510 600 Kč,, p(}31lženlm

— 4

i

ieiich n&výšení

,g 16 600 Kč ) 51
l

331 81)0 Kčj 2'

l 289 DOC Kčj lo-70

261 ÓDU Kč i 16

3. Změna přílohy č. l Smlouvy, kdy se mění část výše dotace poskytnutá středočeským
krqjem a AktuaľizovanC položkové čqpání dotace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závčrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tent('j Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK
Č. AU- 2'1 ,'2016/ZK ze dne 19. 9. 2016

Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

příloha č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby

iy
íl

I

05 -10- 2016
V Praze dne ...................

Z"p°' 7',"'ľž' Z
":ä"i

-/9.

Ing. Václav Váňa
~ucĺ Odbam sociálních věcí

3

jg -09-2016
V Praze dne

ředitelka

Tel.: 312 249 339, 312 246 283
lČ: 712 34 446



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby -
,,m,,,,,, o,,,,,,,,,,,,,,,m,,,,,,,,:.č.la

Název orgänhace:
lČ·

Druh služby:

Reeistrační ¢ís|q služby:

Zahrada. poskvtc)vatel socialních služeb

71,' Ul44é

234? 135

l
l

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh ňnančnkh prostředků Středočeskýrň poľoZkově čerpaní položkové Čerpáni
krajem na základě dotaco dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NE1NVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 5 510 600 5 530 DOC 5 510 600

Z tot'iQ l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 5 530 000 S 510 600

1.1. Pracovní smlouvy .. 5 53J OJI) 5 510 600
1.2. Dohody o pracovní činnosti ' O O
1.3. Dohody ô provedeni práce , O O
1A. jiné osobní náklady O O

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM O O

2.1, DlouhodQbý majetek '. O Q

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majéAěk do 60 tĹk KČ O O
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč Q q

2.2. Potraviny O Q
2.3. Kancelářské potřeby O O
2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. jiné spotřebované nákupy O O
2.6. Služby O O

2.6.1. Ener%ie O Q
2,6.2. Telefony, internet, poštovné, o5tätnÍ spoje O O

2.63. Náiemné Q O
2.6.4. právnf a ekonomické služby Q O
2.6.5. Škoieni a kurzy " O O

2.6.6. Opravý a udržování O O
2.6.7. Cestovní náhrady O O
2.6.8. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) . , O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo p'a'. poměr, OPP, DPČ) " O Q

2.6.10. jiné O O
2.7. Odpisy - O O

2.8, Ostatní náklady , O O

jméno statutarního zástupce:

Podpis statutárního zástupce



Uprava v položkovém Čerpáni rozpočtu sociálni služby -

výše dotace
poskytnutá PDžada¥ek na Aktualizované

Dwh ňnančNch prostředků středočeským položkové čerpáni po1Qžkové čerpáni
Krajem na základě dotace dle žácšcjsti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NElNVE$TlíÉNÍCH F1NANČNĹ¢H PROSTŘEDKŮ 1 684 500 1 837 000 1 684 500

F toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 837 ODD 1 684 500

1.1. Pracovní smlouvy 1 837 óDO 1 684 501)

1.3. Dohody o provedeni práce O O
1,4. jiné osobní náklady

..
\ O O

Z toho Z) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM É 0 O

2.1. Dlouhodobý majetek í O O
2.1.1. Dšouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč ľ' O O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 Us, Kč ' O O

2.3. Kancelářské potřeby " " O 0fi'
2.4. Pohonné hmoty i O O

2.5. jiné spotřebované nákupy i, O O

2.6. Služby : O o

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje D O

2.63. Nájemné -. d o
2.6.4. Právní a ekonomické služby f C) O
2.6.5. Škofení a kurzy Ž. O O

2.6.6. Opravy a udržováni š" O O

_ 2.6.7. Cestovní nZhrady S
O O

2.6.8. pracovnig'Lp,ř.ímé péči (mimo prac. poměx, DPP, DPČ) F O O
2.6.9. Ostatní präcovníci (rnimo prac- poměr, OPP, DPČ) ' Ž O O

2.6.IO.Jiné . O O
2.7. Odpisy , (J O
2.8. Ostatní náklady jť o o

Název organizace: Zahrada, poskytovatel scmalních služeb
lČ: 7l2"tM4E

Rewstračni čido siuŽbv: 44"! (??60

Podpis statuľátniho zástupce.

PĽč.1b

chráněné bydlení

výše dotace
poskytnutá PDžada¥ek na Aktualizované

středočeským položkové čerpáni po1Qžkové čerpáni
Krajem na základě dotace dle žácšcjsti dotace

dodatku

1 684 500 1 837 000 1 684 500
1 837 ODD 1 684 500

1 837 ÓDO 1 684 501)

O O
\ O O
É 0 O
i' O O

tí O O
: O O

O O

O 0
fi'

i O O
A

É' O O

D O

D O

F C) O
É. O O

g' O O

Ž O O

: O O
(J O

ii' O O



Rř.č.lc

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální dužby - soc|álně terapeutické ciilny

Nhev orgaNzace:
lČ:

Druh služby:

Zahrada, poskytov3te[ sociálních služeb

71234446
sociálně terapeutické dílny

90317/7

výše dotace
poskytnutá Požadävek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středoče$kym položkové čerpáni pdožkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 3 914 800 4 230 OClO 3 914 BOO

1.1. Pracovní smlouvy 3 851 OCO 3 914 BOČ
12. Dohody o pracovni činnosti c)
1.3. Dohody o provedeni práce O
1.4. jiné osobní náklady O

T roho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 379 000 O

2.1, Dlouhodobý majetek O o
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč o o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis, Kč O O

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby O o
2.4. Pohonné hmoty Q O
2.5. jiné spotřebované nákupy O O
2.6. Služby 379 000 O

2.6.1. EneEie 379 000 O
2.6.2. Telefony, internet, poštovně, ostatníspoje O O

2.6.3. Nájemné O O
Z6.4. Právní a ekonomické služby ' O O

. -L

2.6.6. OpřávY a udržování ' l O O
Z6.7. Cestovní náhrady O O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac poměr, OPP, OPČ)

_ O O2.6.9. Qstatni pracwníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.10.Jiné O Č)
2.7. Odpisy O O
2.8, Ostatní náklady , O O

Bi. "\'ä E.,ittošova



př.C.le
Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - týdenní stacicmáře

Název organizace:
lČ:

Druh sluzby:

Regtstracm cislo sluzby:

Zahrada. poskytovatel sociálních služeb

7123444G
týdenní stacionáře

:398g434

výše dotace
poskytnljtá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni pokúkc)vé Čerpáni

krajem na základě dotaco dk Zád«ti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ "" "" 1 364 200 f 398 DOD 1 364 200

1.1. Pracovní smlouvy
. _ .. . _ . __ ĺ 398 DOC' I 364 20012. Dohody o pracovnIČinnosti "" (j

L3, Dohody o provedeni práce ú
LA, Jiné osc>bnínáklady ;;j: Q

2.Ll. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč !% O o
.. ... .2.1,2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 liS, kč 'ý!; O O
2.2, Potraviny '." O O
2.3. Kancelářské potřeby % O O

2.6.Služby Z O O

2.6.1. Energie ' · O O
2.6.2. Telefony, internet, poštmmé, ostatní spoje O O
2.6,3. Ná_emné ' ',, O ú
2.6,4. Právnía ekonomické služby

.
',' O O

2.6.5. Škdení a kurzy ' O 0

2.6,6. Op*avV a udxžování , O Q
2.6.7. CestovM náhrady O q
2.6.8. Pmcomici v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ)

___. O Q2.6.9. Ostatní ptaeovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) "" f O q
l

2.6.10. jiné Q O
2.7. Odpisy O O

2.8, Ostatní náklady Q O

Jméno 5tatutárr1ihc) zástupce

Podpis statutárniho zastupce


